- 위치 : 서울시 성동구 용답동129-2

- 면적 : 16㎡

- 지목 : 하천

- 점용기간 : 2003. 7. 1.～2005.12.31.

◉성동구고시 제2003-57호

민영주택건설사업계획승인

주택건설촉진법 제33조의 규정에 의거

민영주택건설 사업계획승인하고 동법시행령

제32조의5 규정에 의거 다음과 같이 고시합

니다.

2003년 6월 25일

성 동 구 청 장

1. 사업명 : 주택건설사업

2. 사업주체 : 한양연립재건축주택조합

조합장 오성현

(주)태천종합건축 대표이사  김석호

3. 사업개요

◦위치 : 서울시 성동구 성수1가2동 13-

161호

◦대지면적 : 1,998.00㎡

◦연면적 : 6,006.78㎡

◦규모 : 아파트 지하1층 지상10층 1개동

49세대 및 부대복리시설

4. 사업시행기간 : 2003. 7. ～ 2005. 1.

5. 주택건설촉진법 제33조에 의한 의제사항

◦건축법 제8조에 의한 허가 등

6. 승인내용 및 기타관련도서는 성동구청

건축과(☎2290-7390～3)에 비치함.

◉동대문구고시 제2003-55호

이문제3주택재개발구역변경지정에따른

지형도면승인

1. 건설부고제174(‘93. 5.10)호로 구역지정

되고, 서울특별시고시제187(’98. 5.26)

호로 구역변경 및 사업계획결정된 이

문제3구역주택재개발구역에 대하여,

2. 서울특별시고시 제165(2003. 6.18)호로

구역변경지정되어 국토의계획및이용에

관한법률제32조 및 같은법시행령제27

조, 서울특별시도시계획조례제68조에

의거 지형도면 승인 고시하고자합니다.

3. 관계도서는 동대문구 주택과(☎2127-

4671)에 비치하여 이해관계인에게 보

입니다.

2003년 6월 25일

동 대 문 구 청 장

가. 재개발사업의 명칭 : 이문제3주택재

개발사업

나. 재개발구역의 위치 및 면적

◦위치 : 서울특별시 동대문구 이문3동

220번지 일대

◦면적 : 71,180.00㎡

◦비고 : 구역 면적변경 없음

제 2490호  2003. 6. 25. (수)시   보

104

구   분 명   칭
면 적 (㎡)

비   고
변경전 변경후 증․감

도시계획

용도지역

계 71,180 71,180 변경없음

일반주거지역 71,180 71,180 변경없음

택지 및

공공시설

계 71,180 71,180 변경없음

택지 1 58,180 58,162 감 18㎡ 조합원․분양아파트

택지 2  3,369 3,369 변경없음 임대아파트

택지 3   957 957 변경없음 근린생활시설

택지 4   217 217 변경없음 분산상가

도 로 8,457 8,475 증 18㎡

구분 시설명
시설의 세분

위   치
면  적(㎡) 최  초

결정일기 정 변 경 기 정 변 경 변경후

변경 학교 초등학교 중학교
성북구 돈암동

83-145호 일대
7,698 - 7,698 ‘99.9.21

시설명 시설의세분 위   치 면적(㎡) 건축구분 완 화 내 용 비  고

학교 중학교
 성북구 돈암동

 83-145호 일대
7,698 신축

․기준:3층(12m)이하

․완화:5층(20m)이하

해발고도

(95～125m)

다. 토지이용계획

라. 건축시설계획 : 변경없음

마. 변경내용 : 구역내 중로 3-2 12M도

로(현황도로 포함) 계획변경에 따른

택지 및 도로면적의 상호 증감(18㎡)

바. 관계도면 : 동대문구 주택과 비치도

면과 같음

◉성북구고시 제2003-85호

도시관리계획(도시계획시설:학교)변경결정

지형도면승인

서울특별시고시제2003-148호(2003. 6.16)로

변경결정 된 도시관리계획(도시계획시설:학

교)에 대하여 국토의계획및이용에관한법률

나. 자연경관지구 건축물 높이제한 완화

제32조 및 같은법률 시행령 제27조, 서울특

별시도시계획조례 제68조에 의거 다음과

같이 지형도면을 승인하고 이를 고시합니다.

2003년 6월 25일

성 북 구 청 장

1. 결정취지 : 국토의계획및이용에관한법

률제2조 제4호 다목에 의한 도시계획

시설(학교) 변경결정

2. 도시관리계획(도시계획시설:학교) 변경

결정 지형도면승인 조서